

2021

**INTERTEK TÜRKİYE
BRCGS PLANT-BASED
BİTKİSEL BAZLI GIDA
GÜVENLİĞİ STANDARDI**



Sektöre Öncülük Edecek Bir Yenilik!

2021 yılı itibari ile, BRCGS Plant-Based (Bitkisel Bazlı) Standardı'nı hizmet kapsamımıza alarak; uzman ekibimiz ile denetim ve eğitim hizmetleri ile size destek olmaya devam ediyoruz.

BRCGS PLANT-BASED (BİTKİSEL BAZLI) STANDARDI

Bitkisel bazlı gıdalara yönelimin artışı her geçen gün ivme kazanıyor. Bu durum; modern endüstriyel tarım yöntemlerinin çevre ve hayvan refahına etkisinin yanı sıra; ağırlıklı olarak et temelli bir diyetin sağlık üzerindeki etkisine ilişkin bazı tüketiciler arasında artan sorgulamaların sonucu olarak yorumlanabilir.

Giderek artan vejeteryen, vegan veya yarı vegan tüketici yaklaşımı, dengeli bitkisel bazlı diyetlerin uygulanmasının sağladığı yararlar sebebiyle tercih edilmeye başlanmıştır. Oxford Martin Programı, 'Gıdanın Geleceği' üzerine bitkisel temelli diyetlerin sağlık ve çevresel etkilerini değerlendirdi; vejeteryan diyetleri benimsemenin küresel olarak yılda 7,3 milyon ölümlü önleyeceğini ve vegan diyetleri benimsemenin 8,1 milyon ölümlü önleyeceğini tespit etti. Ek olarak, gıdalla ilgili sera gazı emisyonlarının vejeteryan diyetlerle %63 ve vegan diyetleriyle %70 azaltılabileceğini de gösterdiler.





BRCGS Plant-Based Standardı, bitkisel bazlı ürünlere yönelik hızla artan taleple sonuçlanan tüketici satın alma davranışlarındaki değişikliğe bir yanıt olarak geliştirilmiştir. Sektör, tüketici taleplerini karşılarken, aynı zamanda marka itibarını korumak ve riski azaltmakta güçlü çabalarını göstermektedir.

Standart, hem endüstri hem de tüketiciler için kesinlik sağlar. Standart, kapsamlı bir yönetim sistemi yaklaşımına dayanır ve üreticilere bitkisel bazlı gıda üretiminde onlara yardımcı olacak bir çerçeve sunar. Bitkisel bazlı ürünlerin hayvansal kaynaklı malzeme içermediğinden emin olmak için; gerekli tüm operasyonel kriterleri içerir.

En bilinçli tüketici dahi, yalnızca ürün etiketleme bilgilerine dayalı olarak hayvansal içerikli bileşenleri doğru bir şekilde tanımlamanın zorluğu nedeniyle hayvansal ürünleri veya bileşenleri farkında olmadan tüketebilir. Bitkisel bazlı ambalaj, tüketicilerin hızlı ve kolay bir şekilde bilinçli seçimler yapmasını sağlar. Ticari marka, markaların ve ürünlerin kendilerini farklılaştırmasına olanak tanır.

Standart, tüketicilere ve sektöre benzer şekilde güven sağlar.

BRCGS Plant-Based Standardının Kapsamı

Standart, yalnızca aşağıda yer alan maddelerin üretimi, işlenmesi ve paketlenmesinde bitkisel bazlı ürünlerdeki hayvan girdilerinin kontrolü için geçerlidir:

- Hem markanın kendisine hem de müşteri markasına sahip işlenmiş gıdalar,
- Yemek servisi şirketleri, hazır yemek şirketleri ve gıda üreticileri tarafından kullanılacak yardımcı malzemeler,
- Evcil hayvan mamaları (yalnızca GFSI onaylı programlar),
- Doğal sağlık ürünleri.

Denetim Seçimi

Tesise dayalı üretimin planlandığı tarih ve saatler için, denetimler belgelendirme kuruluşu ile planlanmalıdır. Sahaların standarda bağlılıklarını göstermeleri için üç seçenek ve süreç mevcuttur:

Bağımsız Denetim (Tekli Denetim):

Bağımsız bir denetimin odak noktasında standart gereksinimleri yer almaktadır. Bağımsız denetimler yalnızca halihazırda GFSI onaylı bir standart veya BRCGS *START!* program (orta seviye) belgesine sahip sahalar için geçerlidir.

Kombine Denetim (Birleştirilmiş Denetim):

Birleştirilmiş denetimin odak noktası, herhangi bir GFSI onaylı standart (FSSC, IFS, SQF, BRCGS vb.) veya BRCGS *START!* program (orta seviye) gereksinimleri ile bağlantılı sahalar için geçerlidir.




“Gıda Güvenliği Belgelendirmesi, yönetim sisteminizin standarda uygunluğunu onaylar, süreçleri iyileştirir ve pazar görünürlüğünü artırır.”

Habersiz Birleşik Denetim (Habersiz Birleştirilmiş Denetim):

Gıda güvenliği sistem denetiminin habersiz olması ve denetim anında fabrikada bitkisel bazlı üretim olmaması durumunda birleştirilmiş denetim yapılabilir. Denetçinin süreç boyunca sahada bulunması, fabrikada bitkisel bazlı üretim sırasında işleyen kontrolleri ve önceki bitkisel bazlı üretim çalışmalarından kayıtların mevcut olduğunu kavraması ve gözden geçirmesi gereklidir. Bu durumda, bitkisel bazlı üretim bir sonraki denetimde mutlaka yapılmalıdır. Bu gözden geçirme seçeneğine ilk Bitkisel Bazlı Global Standart denetimi için izin verilmez.

 Denetim başına 1 gün iken,

 GFSI kapsamında onaylı bir denetimle birlikte 0.5 gün.

BRCGS Plant-Based Logo

BRCGS Plant-Based Küresel Standardında, sertifikalı sahalar, müşterilerine %100 Bitkisel Bazlı olmanın belgelendirme ve doğrulama kanıtı olarak ürünlerinin ambalajlarına eklemeleri için ticari logolar sunabilir. Bu, müşterilerimize, markalarının görünürlüğünü ve sektördeki itibarlarını artırmak için pazarda rekabet avantajı sağlar.

Logo kullanımı için detaylı bilgiye ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).



BRC Plant-Based Belgeli Olmanın Faydaları

1	Başarısızlığı önlemek için sistem tabanlı ve tesis belgelendirmesi yaklaşımını benimser.
2	Kanıtlanmış, küresel olarak tanınan, bilime dayalı iddia yönetimi protokolleri üzerine kurulmuştur.
3	Yalnızca son ürünün hayvan girdisi testine güvenmekle ilişkili riskleri azaltır.
4	GFSI onaylı standartları tamamlar.
5	Denetimleri tüm mevcut GFSI onaylı Standartlarla birleştirme imkanı sunar.
6	Eğitilmiş ve onaylanmış belgelendirme kuruluşları, denetçiler ve eğitmenlerden oluşan küresel bir ağa sahiptir.
7	Kapsamlı destek paketi sunar.
8	Yeni pazarlar açar ve iş fırsatlarını artırır.
9	Büyüyen bir tüketici pazarı için bitkisel bazlı ürün seçimlerinin kullanılabilirliğini artırır.
10	Bitkisel bazlı tüketici ürünlerini ambalaj üzerinde bir ticari markayla ilişkilendirerek marka güveni oluşturur.
11	BRCGS dizininde pazarlama araçları ve genel tanırma sağlar.

NEDEN BRCS PLANT-BASED GLOBAL STANDART VERSİYON-1'İ SEÇMELİSİNİZ?



BAŞARI

- Sağduyulu, risk temelli pratik bir yaklaşım benimseyerek, şirketlere makul bir zaman dilimi içinde ve gerçekçi bir yatırım maliyetiyle belgelendirme elde etmeleri için net bir yol belirler.



UYGUNLUK

- Standart, HACCP tabanlıdır ve ürün bütünlüğünü ve kalitesini sağlamak için talep yönetimi sistemlerini ve uluslararası kabul görmüş en iyi üretim uygulamalarını içerir.



MARKA KORUMASI

- Bitkisel Bazlı ticari marka, markaların ve ürünlerin kendilerini farklılaştırmasına ve tüketicilerin hızlı ve kolay bir şekilde bilinçli seçimler yapmasına olanak tanır.



MALİYET AVANTAJI

- Belgelendirme, mükerrer denetim ihtiyacını ve masrafını azaltır. Denetimler, Plant-Based Global Standardın gerekliliklerine göre uluslararası kabul görmüş bir standarda göre eğitilmiş ve onaylanmış yerel denetçiler tarafından tamamlanır.



BİRLEŞTİRİLMİŞ DENETİM

- Plant-Based Global Standardı bazlı denetimler, bağımsız olarak veya herhangi bir GFSI onaylı denetim ile birlikte yürütülebilir. Bu, denetim maliyetlerini, iş faaliyetlerinizin aksamasını azaltır ve size kolaylık sağlamak için belge tarihlerini uyumlu hale getirir.



GÜVENİLİR DENETİM

- Denetimler, bağımsız belgelendirme kuruluşları tarafından gerçekleştirilir. Bu şirketler, BRCS tarafından onaylanan gereksinimleri karşılamalıdır. BRCS Rehberinde belgelendirme kuruluşlarının tam listesi bulunmaktadır.

STANDARDIN GEREKLİLİKLERİ:

1. Üst Yönetim Taahhüdü

- İyi bir gıda güvenliği kültürünün geliştirilmesinde üst düzeyde bağlılık esastır. Yönetimin, BRCGS Plant-Based Yönetim Sistemi'nin etkili olmasını ve sistemin tam olarak uygulanmasını ve sürekli geliştirilmesini sağlaması gerekecektir.

2. Gıda Güvenliği Planı | HACCP

- Saha, Codex Alimentarius HACCP ilkelerini içeren belgelenmiş, tam olarak uygulanmış ve etkili bir gıda güvenliği planına sahip olmalıdır.

3. Plant-Based Yönetim Sistemi'ni Sürdürme ve Yeniden Değerlendirme

- BRCGS Plant-Based Yönetim Sistemi ekibi, Plant-Based Yönetim Sistemi'ni en az yılda bir kere olacak şekilde ve ürün bütünlüğünü etkileyebilecek herhangi bir değişiklikten önce gözden geçirecektir. İncelemeden kaynaklanan uygun değişiklikler, sisteme dahil edilecek, ilgili değişiklikler eğitim yoluyla iletilecek, tam olarak belgelendirilecek ve doğrulama kaydedilecektir.

4. Dokümantasyon ve Kayıtlar

- Saha, BRCGS Plant-Based Yönetim Sistemi'nin bir parçasını oluşturan dokümanları yönetmek için bir prosedüre sahip olacaktır. Her kontrol önleminin etkili bir şekilde uygulandığını gösteren ve BRCGS onaylı denetçi veya diğer yetkili makamlar tarafından resmi doğrulamaları kolaylaştırmak için kayıtlar tutulacaktır.

5. İç Denetimler

- Planlanmış bir iç denetim programı olacaktır. Planlanan program dahilinde, her bir faaliyetin denetlenme sıklığı, ilişkili riskler ve önceki denetim performansı ile ilişkili olarak belirlenecek; tüm faaliyetler yılda en az bir kez ele alınacaktır.



INTERTEK TÜRKİYE BRCGS PLANT-BASED GIDA GÜVENLİĞİ STANDARDI

BRCGS PLANT-BASED V1 Kapsamında Sunduğumuz Hizmetlerimiz

Aşağıda yer alan hizmet çözümlerini sunarak; şirketinizin gıda güvenliği konusunda üst düzey yetkinliğe ulaşmasını sağlamak ve BRCGS Plant-Based v1 standardına göre uyumluluğunuzu güvence altına almak üzere akrediteyiz:

- Eğitim
- Ön Denetim
- Belgelendirme Denetimi

Size Nasıl Yardımcı Olabiliriz?

Uzmanlığımızla, dünyanın en büyük belgelendirme kuruluşlarından biri olarak binlerce kuruluşa güven ve güvence sunmaktayız.

Size bir sertifikadan fazlasını sunuyoruz; gıda güvenliği ile ilgili zorlukları çözmek üzere sizlere yardımcı olacak verimli ve özelleştirilmiş bir denetim süreci sağlıyoruz.

Test, gözetim, yönetim sistemi denetimi, tedarikçi denetimi ve ürün belgelendirmesinden oluşan benzersiz 'tek noktada' hizmet yaklaşımımız ile; müşterilerinize, çalışanlarınıza ve paydaşlarınıza gıda güvenliğine gerçek bir bağlılık gösteren uyum çözümleri sağlamaktayız.

Intertek Hakkında

Intertek, dünya çapında endüstrilere Toplam Kalite Güvencesi yaklaşımını sağlayan lider bir kuruluştur. 100'den fazla ülkede, 1.000'den fazla laboratuvar ve ofisten oluşan küresel ağıımız; müşterilerimizin operasyonları ve tedarik zincirleri için yenilikçi ve özel Güvence, Test, Gözetim ve Belgelendirme çözümleri sunmaktadır. Doğruluk, hız ve tutku ile sunduğumuz Intertek Toplam Kalite Güvence uzmanlığımız; müşterilerimizin geleceğe güvenle ilerlemelerini sağlar.

Total Quality. Assured.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN:

+90 212 496 46 46

ba.turkey@intertek.com

intertek-turkey.com